[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.03.2020                                                                                                      № 153
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 30.04.2008 № 224 «Об утверждении Порядка ведения личных дел руководителей муниципальных бюджетных (автономных) учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 30.04.2008 № 224 «Об утверждении Порядка ведения личных дел руководителей муниципальных бюджетных (автономных) учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

в Порядке ведения личных дел руководителей муниципальных бюджетных (автономных) учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением, в пункте 2.2. раздела 2.:

1.1.  абзац шестой изложить в следующей редакции:

 «- копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности зарегистрированного лица;»;

1.2.  абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«- копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования или копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;»;

1.3. абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:

«- справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, выданная в порядке и по форме, которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних дел, при поступлении на работу, связанную с деятельностью, к осуществлению которой в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации законом не допускаются лица, имеющие или имевшие судимость, подвергающиеся или подвергшиеся уголовному преследованию;»;

1.4. абзац девятнадцатый исключить.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного юрисконсульта Администрации ЗАТО Сибирский Другову Л.В.

Глава  Администрации                                                                        С.М. Драчев